

Klasa 1b

08-12.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1					
2		<p>Zajęcia komputerowe Anna Matjaszuk Spróbuj przy pomocy rodziców uruchomić program MS Word. Poćwicz pisanie w tym programie.</p>	<p>Zespół wyrównawczy Anna Matjaszuk Ćwiczymy z Noni w edukacji matematycznej strona 50,51.</p>	<p>Boże Ciało.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>
3	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Lekcja online w Teams 9.50-10.10 Temat: Nazywamy materiały i określamy z jakich materiałów są zrobione różne przedmioty. Przyjrzyj się zdjęciom z zad.2/67, nazwij materiały i przedmioty, określ z czego zostały zrobione. Posłuchaj piosenki https://www.youtube.com/watch?v=HhK_HALiZtg</p>	<p>Edukacja polonistyczna Anna Matjaszuk Przeczytaj w podręczniku informacje o owadach strona 46.</p>	<p>Edukacja matematyczna Anna Matjaszuk Wykonaj obliczenia, połącz wagoniki z lokomotywą. Uzpełnij numery wagonów w każdym pociągu strona 48,49.</p>	<p>Boże Ciało.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>

4	<p>Edukacja polonistyczna. Anna Matjaszuk Podręcznik strona 44 czytanka, Spróbuj odpowiedzieć na pytania pod tekstem. Wykonaj ćwiczenia ze strony 42,43 w ćwiczeniach.</p>	<p>Edukacja polonistyczna Anna Matjaszuk Wykonaj ćwiczenia ze strony 44,45 w ćwiczeniach do edukacji polonistycznej.</p>	<p>Edukacja polonistyczna Anna Matjaszuk Lekcja online w Teams 10,40-11,25 Strona 46,47 w ćwiczeniach. Podręcznik strona 48.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć edukacyjnych.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć edukacyjnych.</p>
5	<p>Edukacja matematyczna Anna Matjaszuk Obliczenia kalendarzowe strona 44,45.</p>	<p>Edukacja Matematyczna Anna Matjaszuk Rozwiązujemy proste zadania tekstowe strona 46,47.</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat:Utrwalenie wiadomości z drugiego semestru pierwszej klasy. Wielkie Święta Cerkiewne. W podręczniku na stronie 108-109 przeczytać o tradycjach świąt. Zastanów się, które święto jest Twoim ulubionym? W zeszyte ćwiczeń na stronie 79 wykonaj zadanie 1,</p> <p>Religia katolicka Ewa Drewnowska Temat: „Idzie mój Pan” – procesja Bożego Ciała. Jest jeden dzień w roku, kiedy Jezus „wychodzi” z kościoła pod postacią Chleba i zaprasza nas na wspólną wędrówkę ulicami miast i wsi. Ten dzień to Uroczystość Ciała i Krwi</p>	<p>Boże Ciało.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>

			Chrystusa, nazywane także Bożym Ciałem.		
6	Wychowanie fizyczne Anna Matjaszuk Gry i zabawy na świeżym powietrzu. Pamiętaj o zasadach bezpieczeństwa.	Wychowanie fizyczne Anna Matjaszuk Zabawy według zainteresowań dzieci z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.	Edukacja plastyczna Anna Matjaszuk Wykonaj techniką dowolną pejzaż, który widzisz za oknem.	Boże Ciało.	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.
7			Zajęcia kreatywne Anna Matjaszuk Dla chętnych. Wykonaj ćwiczenie 1,2 w podręczniku strona 49.	Boże Ciało.	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.
8					